

第一次變更設計議定書

主辦機關：宜蘭縣員山鄉員山國民中學

工程名稱：教學大樓老舊廁所改善工程

施工地點：宜蘭縣員山鄉

設計監造：葉俊賢建築師事務所

中 華 民 國 109 年 9 月 27 日

宜蘭縣立員山國民中學教學大樓老舊廁所改善工程

工程變更設計議定書(第一次)

- 一、宜蘭縣員山鄉員山國民中學契約編號：109-01 之工程變更設計後辦理本次議定，除本議定書所涉契約變更部分外，其餘與原契約效力同（除變更部分外，原契約仍有效）。
- 二、本變更設計及議定內容包括數量、金額、履約期限，詳如所附圖說及文件。
- 三、本案原契約金額3,268,000 元，變更後3,458,905，增加190,905 元。
- 四、本變更設計議定書，議定內容詳如附圖及文件，實際契約價金由參佰貳拾陸萬捌仟元整變更為參佰肆拾伍萬捌仟玖佰零伍元整。（較原契約增加壹拾玖萬玖佰零伍元整）。
- 五、工程期限：延長7個日曆天。
- 六、本議定書製作正本一式二份（甲、乙雙方各執一份），副本4份。

機 關：宜蘭縣員山鄉員山國民中學

法定代理人：校長 傅偉

廠 商：旺德土木包工業

負 責 人：陳長源

住 址：宜蘭縣頭城鎮開蘭舊路34號

聯絡電話：03-9309322

中 華 民 國 1 0 9 年 月 日

工程名稱：教學大樓老舊廁所改善工程
 施工地點：宜蘭縣員山鄉

變更設計議定總表

項次	工程項目	單位	原 契 約 估 列			變 更 設 計			增 減 結 果			增 減 總 計		
			數 量	單 價	金 額	數 量	單 價	金 額	原 契 約 項 目		新 增 項 目			
									數 量	金 額	數 量		金 額	
壹	建築土木工程													
壹.一	假設工程	式	1.0		129,180.0	1.0		175,774.0		0.0		0.0	46,594.0	46,594.0
壹.二	結構體工程	式	1.0		125,289.0	1.0		247,586.0		68,462.0		0.0	53,835.0	122,297.0
壹.三	牆面及油漆工程	式	1.0		1,509,573.0	1.0		1,493,958.0		7,431.0		-23,046.0	0.0	-15,615.0
壹.四	地坪工程	式	1.0		236,314.0	1.0		239,017.0		2,703.0		0.0	0.0	2,703.0
壹.五	設備工程	式	1.0		89,410.0	1.0		89,410.0		0.0		0.0	0.0	0.0
壹.六	門窗工程	式	1.0		58,314.0	1.0		58,314.0		0.0		0.0	0.0	0.0
	(壹)小計				2,148,080.0			2,304,059.0		78,596.0		-23,046.0	100,429.0	155,979.0
貳	水電工程				782,111.0			797,304.0		4,052.0		-3,430.0	14,571.0	15,193.0
參	勞工安全衛生管理費 (壹+貳)×0.3%	式	1.0		8,791.0	1.0		9,304.0		247.0		-79.0	345.0	513.0
肆	品管作業 (壹+貳)×0.6%	式	1.0		17,581.0	1.0		18,608.0		496.0		-159.0	690.0	1,027.0
伍	利潤 (壹+貳)×5%	式	1.0		146,510.0	1.0		155,068.0		4,132.0		-1,324.0	5,750.0	8,558.0
	(壹~伍) 合計				3,103,073.0			3,284,343.0		87,523.0		-28,038.0	121,785.0	181,270.0
陸	營造綜合保險費 (壹~伍)×0.3%	式	1.0		9,309.0	1.0		9,853.0		263.0		-84.0	365.0	544.0
柒	營業稅 (壹~陸)×5%	式	1.0		155,618.0	1.0		164,709.0		4,389.0		-1,406.0	6,108.0	9,091.0
	(壹~柒) 合計				3,268,000.0			3,458,905.0		92,175.0		-29,528.0	128,258.0	190,905.0

廠商：



負責人：



工程名稱：教學大樓老舊廁所改善工程
 施工地點：宜蘭縣員山鄉

變更設計議定詳細價目表

項次	工程項目	單位	原 契 約 估 列			變 更 設 計			增 減 結 果			備 註			
			數 量	單 價	金 額	數 量	單 價	金 額	原 契 約 項 目				新 增 項 目		
									追 加 數 量	追 加 金 額	減 少 數 量		減 少 金 額	數 量	金 額
壹	建築土木工程														
壹.一	假設工程														
壹.一.1	活動施工圍籬(含出入口管制及相關勞安設施,標語)	M	63.0	172.0	10,836.0	63.0	172.0	10,836.0							
壹.一.2	工程告示牌 120cm*75cm	式	1.0	1,715.0	1,715.0	1.0	1,715.0	1,715.0							
壹.一.3	臨時水電	式	1.0	2,573.0	2,573.0	1.0	2,573.0	2,573.0							
壹.一.4	契約書圖及送審文書作業費	式	1.0	1,715.0	1,715.0	1.0	1,715.0	1,715.0							
壹.一.5	原有RC地坪、隔間、衛浴設備、地壁磚、天花板、燈具、門窗拆除,結構體機械切割(含廢棄物運離)	式	1.0	102,908.0	102,908.0	1.0	102,908.0	102,908.0							
壹.一.6	移動式施工架,含上下設備(租金)	座	1.0	4,288.0	4,288.0	1.0	4,288.0	4,288.0							
壹.一.7	管線整理、竣工後整體清潔、設備復原	式	1.0	5,145.0	5,145.0	1.0	5,145.0	5,145.0							
壹.一.8	植筋拉拔試驗	支	0.0	1,500.0	0.0	2.0	1,456.0	2,912.0				2.0	2,912.0	新增項目	
壹.一.9	既有無障礙廁所PVC天花板拆除清運	式	0.0	3,000.0	0.0	1.0	2,926.0	2,926.0				1.0	2,926.0	新增項目	
壹.一.10	2F男女廁樓板鋼筋外露既有鬆動混凝土塊打除清潔	式	0.0	5,000.0	0.0	1.0	4,866.0	4,866.0				1.0	4,866.0	新增項目	
壹.一.11	1F男女廁既有RC地坪打除清運	M2	0.0	500.0	0.0	74.0	485.0	35,890.0				74.0	35,890.0	新增項目	
	(壹一)小計				129,180.0			175,774.0					46,594.0		
壹.二	結構體工程														
壹.二.1	預拌混凝土,fc'=245kgf/cm ²	M3	6.0	2,830.0	16,980.0	22.0	2,830.0	62,260.0	16.0	45,280.0				原契約追加數量	
壹.二.2	預拌混凝土,fc'=140kgf/cm ²	M3	3.0	2,573.0	7,719.0	3.0	2,573.0	7,719.0							
壹.二.3	鋼筋加工及組立,SD280, fy=2800kgf/cm ²	KG	475.0	26.0	12,350.0	1,176.0	26.0	30,576.0	701.0	18,226.0				原契約追加數量	
壹.二.4	一般模板	M2	70.0	472.0	33,040.0	80.5	472.0	37,996.0	10.5	4,956.0				原契約追加數量	

廠商：



負責人：



變更設計議定詳細價目表

項次	工程項目	單位	原 契 約 估 列			變 更 設 計			增 減 結 果			備 註			
			數 量	單 價	金 額	數 量	單 價	金 額	原 契 約 項 目				新 增 項 目		
									追 加	追 減	結 果		數 量	金 額	備 註
壹.二.5	H型鋼樑，A36($f_y \geq 2400\text{kg/cm}^2$)，製作及安裝，含熱浸鍍鋅處理、螺栓五金	KG	800.0	69.0	55,200.0	800.0	69.0	55,200.0							
壹.二.6	2F男女廁樓板鋼筋外露補強植筋	支	0.0	300.0	0.0	185.0	291.0	53,835.0				185.0	53,835.0	新增項目	
	(壹二)小計				125,289.0			247,586.0		68,462.0		0.0		53,835.0	
壹.三	牆面及油漆工程														
壹.三.1	塗高分子彈性水泥，H=30cm，TH \geq 1.3mm	M2	57.0	172.0	9,804.0	57.0	172.0	9,804.0							
壹.三.2	貼釉面壁磚，30x60x0.9 \pm 0.2cm	M2	370.0	686.0	253,820.0	371.0	686.0	254,506.0	1.0	686.0				原契約追加數量	
壹.三.3	貼玻璃馬賽克，2.3x2.3 \pm 0.2cm	M2	66.0	1,544.0	101,904.0	66.0	1,544.0	101,904.0							
壹.三.4	牆頂1:2水泥砂漿粉光 th=2.5	M2	2.0	322.0	644.0	0.0	322.0	0.0			-2.0	-644.0		原契約追減數量	
壹.三.5	貼造型明鏡，5mmTH	M2	3.7	1,290.0	4,773.0	3.7	1,290.0	4,773.0							
壹.三.6	砌紅磚，1/2B	M2	171.0	515.0	88,065.0	130.0	515.0	66,950.0			-41.0	-21,115.0		原契約追減數量	
壹.三.7	13mm厚熱固性強化樹脂板廁所隔間	M2	192.0	2,830.0	543,360.0	194.0	2,830.0	549,020.0	2.0	5,660.0				原契約追加數量	
壹.三.8	13mm厚熱固性強化樹脂板小便斗隔屏	片	18.0	1,544.0	27,792.0	18.0	1,544.0	27,792.0							
壹.三.9	磁磚用不鏽鋼收邊條 25x11x0.8mm	M	180.0	343.0	61,740.0	180.0	343.0	61,740.0							
壹.三.10	男廁洗手台包覆米色花崗石板，TH=1.0cm	座	3.0	20,067.0	60,201.0	3.0	20,067.0	60,201.0							
壹.三.11	女廁洗手台包覆米色花崗石板，TH=1.0cm	座	3.0	25,727.0	77,181.0	3.0	25,727.0	77,181.0							
壹.三.12	小便斗、洗手台度，石板，TH=1.8cm	M	33.0	858.0	28,314.0	33.0	858.0	28,314.0							
壹.三.13	男女廁短牆石板收邊板，15x1.8cmxL	M	60.0	943.0	56,580.0	60.0	943.0	56,580.0							
壹.三.14	貼壁式標示小(300x2100x8mm)	片	2.0	2,401.0	4,802.0	2.0	2,401.0	4,802.0							
壹.三.15	貼壁式標示大(600x2100x8mm)	片	4.0	5,145.0	20,580.0	4.0	5,145.0	20,580.0							
壹.三.16	小型貼壁式服務空間標示(100x100x2mm)	片	42.0	429.0	18,018.0	42.0	429.0	18,018.0							
壹.三.17	1:2水泥砂漿粉光漆油性水泥漆(樑下,白色系)	M2	88.0	463.0	40,744.0	88.3	463.0	40,883.0	0.3	139.0				原契約追加數量	
壹.三.18	頂版及樑底樑側噴塗油性水泥漆(深色系)	M2	296.0	86.0	25,456.0	307.0	86.0	26,402.0	11.0	946.0				原契約追加數量	

廠商：



負責人：



變更設計議定詳細價目表

項次	工程項目	單位	原 契 約 估 列			變 更 設 計			增 減			結 果			備 註
			數 量	單 價	金 額	數 量	單 價	金 額	原 契 約 項 目		新 增 項 目		備 註		
									數 量	金 額	數 量	金 額			
壹.三.19	砌混凝土空心磚19×19×10cm±2mm	M2	48.0	1,287.0	61,776.0	47.0	1,287.0	60,489.0			-1.0	-1,287.0			原契約追減數量
壹.三.20	男女廁2F貼磁磚轉印圖像(每間15片)	片	30.0	429.0	12,870.0	30.0	429.0	12,870.0							
壹.三.21	男女廁3F既有爬梯,機械切割離地240cm,下端切口以不銹鋼圓板焊接封口	式	1.0	2,573.0	2,573.0	1.0	2,573.0	2,573.0							
壹.三.22	外牆裝修材料損壞部分依照原有磁磚色系及尺寸復原	式	1.0	8,576.0	8,576.0	1.0	8,576.0	8,576.0							
	(壹三)小計				1,509,573.0			1,493,958.0		7,431.0		-23,046.0		0.0	
壹.四	地坪工程														
壹.四.1	塗高分子彈性水泥, TH≥1.3mm	M2	219.0	172.0	37,668.0	222.0	172.0	38,184.0	3.0	516.0					原契約追加數量
壹.四.2	鋪岩面地磚, 30×30×0.9±0.2cm	M2	219.0	729.0	159,651.0	222.0	729.0	161,838.0	3.0	2,187.0					原契約追加數量
壹.四.3	鋪花崗石板, TH=1.8cm	M2	9.0	4,288.0	38,592.0	9.0	4,288.0	38,592.0							
壹.四.4	收邊1:2水泥砂漿摻七厘石粉光	M2	1.0	403.0	403.0	1.0	403.0	403.0							
	(壹四)小計				236,314.0			239,017.0		2,703.0		0.0		0.0	
壹.五	設備工程														
壹.五.1	拖把架(一排五夾以上, 含掛勾)	組	6.0	429.0	2,574.0	6.0	429.0	2,574.0							
壹.五.2	鍍鋅烤漆圓管燈槽	M	31.0	729.0	22,599.0	31.0	729.0	22,599.0							
壹.五.3	鍍鋅烤漆鋼板燈槽	組	12.0	2,573.0	30,876.0	12.0	2,573.0	30,876.0							
壹.五.4	鍍鋅烤漆方管燈槽	M	19.0	943.0	17,917.0	19.0	943.0	17,917.0							
壹.五.5	13mm厚熱故性強化樹脂板置物平台	片	36.0	429.0	15,444.0	36.0	429.0	15,444.0							
	(壹五)小計				89,410.0			89,410.0		0.0		0.0		0.0	
壹.六	門窗工程														
壹.六.1	D1鍍鋅烤漆鋼門(210×120)	樁	2.0	18,867.0	37,734.0	2.0	18,867.0	37,734.0							
壹.六.2	D2管道閥鉛百葉門(210×120)	樁	6.0	3,430.0	20,580.0	6.0	3,430.0	20,580.0							

廠商：



負責人：



工程名稱：教學大樓老舊廁所改善工程
 施工地點：宜蘭縣員山鄉

變更設計議定詳細價目表

項次	工程項目	單位	原 契 約 估 列			變 更 設 計			增 減 結 果			備 註					
			數 量	單 價	金 額	數 量	單 價	金 額	原 契 約 項 目				新 增 項 目				
									數 量	金 額	數 量		金 額	數 量	金 額		
	(壹六)小計			58,314.0			58,314.0			0.0			0.0				
	壹 建築土木工程 合計			2,148,080.0			2,304,059.0			78,596.0			-23,046.0				100,429.0
貳	水電工程																
貳.一	電氣設備工程費																
貳.一.1	串聯燈'LED18W	具	54.0	386.0	20,844.0	54.0	386.0	20,844.0									
貳.一.2	串聯燈'LED14W	具	3.0	343.0	1,029.0	3.0	343.0	1,029.0									
貳.一.3	串聯燈'LED9W	具	12.0	300.0	3,600.0	12.0	300.0	3,600.0									
貳.一.4	嵌燈'LED10W	具	12.0	429.0	5,148.0	12.0	429.0	5,148.0									
貳.一.5	LED軟條燈(3528晶片(60PCS/米 以上,光通量300LM/米 以上)	M	62.0	129.0	7,998.0	62.0	129.0	7,998.0									
貳.一.6	手捺開關(單切(含不銹鋼線匣及蓋板))	只	18.0	86.0	1,548.0	18.0	86.0	1,548.0									
貳.一.7	單聯暗插座(2P+E含線匣及蓋板)	只	6.0	86.0	516.0	6.0	86.0	516.0									
貳.一.8	電源出線口(2P+E含線匣及蓋板)	只	24.0	86.0	2,064.0	24.0	86.0	2,064.0									
貳.一.9	ELCB 110V('1P 50AF 20AT 5KA 30mA 0.1sec)	只	6.0	257.0	1,542.0	6.0	257.0	1,542.0									
貳.一.10	NFB 110V('1P 50AF 20AT 5KA)	只	6.0	86.0	516.0	6.0	86.0	516.0									
貳.一.11	既設開關箱整修	式	1.0	2,573.0	2,573.0	1.0	2,573.0	2,573.0									
貳.一.12	PVC電線600V('2.0φ)	M	1,056.0	8.0	8,448.0	1,056.0	8.0	8,448.0									
貳.一.13	PVC管1/2"(E16 18φ1.8T)	M	474.0	10.0	4,740.0	474.0	10.0	4,740.0									
貳.一.14	配管零料	式	1.0	1,715.0	1,715.0	1.0	1,715.0	1,715.0									
貳.一.15	配線零料	式	1.0	2,144.0	2,144.0	1.0	2,144.0	2,144.0									
貳.一.16	求助鈴套組(含押扣開關*1,閃光警示燈*1及管線配置)	組	6.0	1,544.0	9,264.0	6.0	1,544.0	9,264.0									
貳.一.17	紅外線自動點滅器	座	6.0	429.0	2,574.0	6.0	429.0	2,574.0									

廠商：



負責人：



變更設計議定詳細價目表

項次	工程項目	單位	原 契 約 估 列			變 更 設 計			增 減			結 果			備 註
			數 量	單 價	金 額	數 量	單 價	金 額	原 契 約 項 目		新 增 項 目		金 額		
									數 量	金 額	數 量	金 額			
貳.一.18	五金另料及吊支架	式	1.0	4,288.0	4,288.0	1.0	4,288.0	4,288.0							
貳.一.19	打盤及修補	式	1.0	4,288.0	4,288.0	1.0	4,288.0	4,288.0							
貳.一.20	運金及工資	式	1.0	17,151.0	17,151.0	1.0	17,151.0	17,151.0							
	(貳.一)小計				101,990.0			101,990.0		0.0		0.0		0.0	
貳.二	給排水設備工程費														
貳.二.1	座式馬桶(參考型號ACT3703-A)	組	6.0	4,052.0	24,312.0	7.0	4,052.0	28,364.0	1.0	4,052.0					原契約追加數量
貳.二.2	蹲式馬桶(參考型號AC5240-F2)	組	20.0	5,133.0	102,660.0	20.0	5,133.0	102,660.0							
貳.二.3	蹲式馬桶(高水箱)(參考型號ACT5240-A2)	組	10.0	3,859.0	38,590.0	10.0	3,859.0	38,590.0							
貳.二.4	便斗(參考型號AU4201F)	組	21.0	9,686.0	203,406.0	21.0	9,686.0	203,406.0							
貳.二.5	L型扶手(參考型號HF6150A/AR)	組	6.0	2,315.0	13,890.0	6.0	2,315.0	13,890.0							
貳.二.6	便斗扶手(參考型號HF6141A)	組	3.0	3,280.0	9,840.0	3.0	3,280.0	9,840.0							
貳.二.7	拖布盆(參考型號AV2700-A)	組	6.0	4,901.0	29,406.0	6.0	4,901.0	29,406.0							
貳.二.8	按鈕式沖洗器(參考型號BF3031)	組	36.0	463.0	16,668.0	36.0	463.0	16,668.0							
貳.二.9	不鏽鋼肥皂架(參考型號BA2810)	組	9.0	360.0	3,240.0	9.0	360.0	3,240.0							
貳.二.10	長胴龍頭(參考型號LF2114A)	組	18.0	386.0	6,948.0	18.0	386.0	6,948.0							
貳.二.11	閘閥(黃銅)'2"	只	4.0	858.0	3,432.0	4.0	858.0	3,432.0							
貳.二.12	閘閥(黃銅)'1 1/2"	只	6.0	686.0	4,116.0	6.0	686.0	4,116.0							
貳.二.13	閘閥(黃銅)'1"	只	6.0	515.0	3,090.0	6.0	515.0	3,090.0							
貳.二.14	地板落水頭3"(參考型號FF3460)	只	30.0	193.0	5,790.0	30.0	193.0	5,790.0							
貳.二.15	明式清潔口4"(參考型號FF5245)	只	7.0	425.0	2,975.0	7.0	425.0	2,975.0							
貳.二.16	明式清潔口3"(參考型號FF5243)	只	4.0	386.0	1,544.0	4.0	386.0	1,544.0							

廠商：



負責人：



變更設計議定詳細價目表

項次	工程項目	單位	原 契 約 估 列			變 更 設 計			增 減 結 果				備 註		
			數 量	單 價	金 額	數 量	單 價	金 額	原 契 約 項 目		新 增 項 目				
									數 量	金 額	數 量	金 額			
貳.二.17	暗式清潔口	只	12.0	129.0	1,548.0	12.0	129.0	1,548.0							
貳.二.18	暗式清潔口	只	4.0	103.0	412.0	4.0	103.0	412.0							
貳.二.19	暗式清潔口	只	4.0	86.0	344.0	4.0	86.0	344.0							
貳.二.20	合流管	組	2.0	1,715.0	3,430.0	0.0	1,715.0	0.0			-2.0	-3,430.0			
貳.二.21	PVC給水管2"('W50 51φ 4.1T)	M	48.0	69.0	3,312.0	48.0	69.0	3,312.0							
貳.二.22	PVC給水管1 1/2"('W40 40φ 3.7T)	M	48.0	52.0	2,496.0	48.0	52.0	2,496.0							
貳.二.23	PVC給水管1"('W25 25φ 3.2T)	M	247.0	25.0	6,175.0	247.0	25.0	6,175.0							
貳.二.24	PVC給水管3/4"(W20 20φ 2.7T)	M	84.0	21.0	1,764.0	84.0	21.0	1,764.0							
貳.二.25	PVC給水管1/2"(W16 16φ 2.7T)	M	108.0	17.0	1,836.0	108.0	17.0	1,836.0							
貳.二.26	PVC污廢水管 4"(下水道專用)B100 100φ 6.6T	M	183.0	172.0	31,476.0	183.0	172.0	31,476.0							
貳.二.27	PVC污廢水管 3"(下水道專用)B80 78φ 5.1T	M	162.0	103.0	16,686.0	162.0	103.0	16,686.0							
貳.二.28	PVC污廢水管 2"(下水道專用)B50 51φ 4.1T	M	57.0	60.0	3,420.0	57.0	60.0	3,420.0							
貳.二.29	PVC污廢水管 1 1/2"(下水道專用)B40 44φ 1.8T	M	91.0	42.0	3,822.0	91.0	42.0	3,822.0							
貳.二.30	PVC透氣管4"(A100 107φ 3.1T)	M	18.0	103.0	1,854.0	18.0	103.0	1,854.0							
貳.二.31	PVC透氣管3"(A80 83φ 2.7T)	M	18.0	69.0	1,242.0	18.0	69.0	1,242.0							
貳.二.32	PVC透氣管2"(A50 56φ 1.8T)	M	102.0	34.0	3,468.0	102.0	34.0	3,468.0							
貳.二.33	PVC管配件及零料	式	1.0	15,436.0	15,436.0	1.0	15,436.0	15,436.0							
貳.二.34	打鑿及修補	式	1.0	21,439.0	21,439.0	1.0	21,439.0	21,439.0							
貳.二.35	運金及工資	式	1.0	85,766.0	85,766.0	1.0	85,766.0	85,766.0							
貳.二.36	二樓女廁校長室,設備拆裝	式	1.0	4,288.0	4,288.0	1.0	4,288.0	4,288.0							
貳.二.37	既有無障礙廁所臨時汙水管配置拆裝及洗孔	式	0.0	15,000.0	0.0	1.0	14,571.0	14,571.0					1.0	14,571.0	新增項目
	(貳.二)小計				680,121.0			695,314.0	4,052.0		-3,430.0		14,571.0		
	貳 水電工程 合計				782,111.0			797,304.0	4,052.0		-3,430.0		14,571.0		

廠商：



負責人：



宜蘭縣立員山國民中學
總表[標單]

第1頁共1頁

工程名稱	教學大樓老舊廁所改善工程(第一次變更設計)			會計科目		
施工地點	員山鄉			工程編號		
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	備註
壹	建築土木工程					
一	假設工程	式	1.0	46,594.0	46,594.0	
二	結構體工程	式	1.0	53,835.0	53,835.0	
	(壹)總計				100,429.0	
貳	水電工程	式	1.0	14,571.0	14,571.0	
					115,000.0	

李逢昇
業

李逢昇

李逢昇

廠商：



負責人：



宜蘭縣立員山國民中學
詳細價目表[標單]

第1頁共1頁

工程名稱	教學大樓老舊廁所改善工程(第一次變更設計)				會計科目	
施工地點	員山鄉				工程編號	
項次	項目及說明	單位	數量	單價	複價	備註
壹	建築土木工程					
一	假設工程					
8	植筋拉拔試驗	支	2.0	1,456.0	2,912.0	
9	既有無障礙廁所PVC天花板拆除清運	式	1.0	2,926.0	2,926.0	
10	2F男女廁樓板鋼筋外露既有鬆動混凝土塊打除清潔	式	1.0	4,866.0	4,866.0	
11	1F男女廁既有RC地坪打除清運	M2	74.0	485.0	35,890.0	
	小計				46,594.0	
二	結構體工程					
6	2F男女廁樓板鋼筋外露補強植筋	支	185.0	291.0	53,835.0	
	小計				53,835.0	
貳	水電工程					
二	給排水設備工程費					
37	既有無障礙廁所臨時污水管配置拆裝及洗孔	式	1.0	14,571.0	14,571.0	
	小計				14,571.0	



廠商：



負責人：

